
入 札 結 果 

業 務 の 名 称 
東京 PCB 処理事業所低濃度 PCB 処理施設（プラント設備）解

体・撤去工事 

業 務 概 要 低濃度 PCB 施設プラント設備一式の解体撤去工事 

契 約 年 月 日 令和５年６月３０日 

契 約 業 者 名 オオノ開發株式会社

契 約 業 者 の 住 所 愛媛県松山市北梅本町甲１８４番地 

契 約 金 額 金３２７,８００,０００円（税込） 

入 札 方 式 一般競争入札：総合評価落札方式 

業 務 場 所 東京都江東区海の森 2-2-66東京ＰＣＢ処理事業所 

業 務 種 別 解体撤去工事 

履 行 期 間 （ 自 ） 令和５年７月３日 

履 行 期 間 （ 至 ） 令和６年３月３１日 

備 考 6/28 低入札価格調査 



円

円

氏名　

氏名　

１．業　務　名

２．開札日時 令和５年６月２０日 11:00

入札額

１回目

304,450,000 5.61 14.000 19.6100

２回目

入札額

１回目

252,500,000 16.60 7.000 23.6000

２回目

入札額

１回目

298,000,000 6.98 19.000 25.9800
6/28低入札価格調査
⇒落札

２回目

入札額

１回目

345,000,000 --- 17.000 ---
予定価格超過により
対象外

２回目

＜総合評価点の算出方法＞～発注説明書抜粋～
総合評価点＝技術評価点＋価格評価点
技術評価点（満点30点）
価格評価点＝70×（１－入札価格÷予定価格）

価格評価点は、上記式により数値を算出し、小数点第三位以下を切り捨てたものとする。

東京パワーテクノロジー㈱

オオノ開發㈱

業者名 価格点 技術点 総合評価点 摘要

㈱日立プラントコンストラ
クション

業者名 価格点 技術点 総合評価点 摘要

JFEエンジニアリング㈱

業者名 価格点 技術点 総合評価点 摘要

東京PCB処理事業所低濃度PCB処理施設（プラント設備）解体・撤去工事

業者名 価格点 技術点 総合評価点 摘要

予定価格（消費税抜）

 調査基準価格（消費税抜き）

入札（見積）状況調書

入札（見積）執行者




